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WĘGRY – BIESZCZADY  ( 8 DNI ) 
 
 

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 5.45. Wyjazd o godz. 6.00. Przejazd przez Słowację na Węgry do 
BUDAPESZTU. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 
2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie stolicy Węgier: Wzgórze Zamkowe, Kościół Koronacyjny, 

Baszta Rybacka, stare kamieniczki Budy, mosty na Dunaju, Bazylika Św. Stefana – 
największa świątynia Budapesztu, Plac Bohaterów – najpiękniejszy 
reprezentacyjny plac stolicy. Wyjazd na PUSZTĘ WĘGIERSKĄ – przewóz gości 
wozami konnymi, pokaz ujeżdżania koni, podczas którego ubrani w tradycyjną 
odzież csikosi wykonują różnorodne akrobacje, strzelając przy tym z batów, bieg 
stada koni, zaprzęg węgierski, węgierska piątka – jazda na stojąco na grzbiecie 
koni, konkurs dla turystów, zwiedzanie stajni. Obiadokolacja w węgierskiej 
„Czardzie” z degustacją wina i muzyką cygańską. Powrót do hotelu, nocleg.  

3 DZIEŃ:  Śniadanie. Przejazd wzdłuż urokliwego Zakola Dunaju do kolebki Królestwa 
Węgier - ESZTERGOMU, miejsca urodzenia pierwszego węgierskiego Króla 
Stefana I. Wzgórze Zamkowe jest najwyższym wzniesieniem miasta. Zwiedzanie 
wznoszącej się na szczycie monumentalnej klasycystycznej archikatedry, jednej z 
największych na świecie, zwanej bazyliką. WYSZEHRAD – niegdyś stolica 
Węgier, taras widokowy, z którego rozpościera się wspaniały widok na Zakole 
Dunaju. Przejazd do SZENTENDRE, historycznego miasta, perełki 
architektonicznej i krajobrazowej, południowej bramy do zakola Dunaju. To 
czarujące miejsce jest położone na schodzących prawie do samego Dunaju 
zboczach wzgórz Pilis. Mieszkający tu w XVII w. Serbowie pozostawili barokowe i 
rokokowe domy, które tworzą niespotykaną atmosferę. Miasteczko ma południowy 
klimat, wąskie schody, nieregularne place, wijące się uliczki kojarzą się z 
Włochami lub Dalmacją. Szentendre przyciąga wielu artystów, znajduje się tu 
również wiele galerii sztuki i Muzeum Marcepanu. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja. Wieczorny rejs statkiem po Dunaju. Nocą oświetlony Budapeszt 
robi największe wrażenie, nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie. Wycieczka nad Balaton. Przejazd do TIHANY – zwiedzanie zabytkowej 
zabudowy półwyspu z opactwem benedyktyńskim z XI w, krypty, punkt widokowy z 
piękną panoramą na jezioro BALATON, zwane węgierskim morzem. Następnie 
przejazd do BALATONFÜRED, miejsca, gdzie w XVII w. zapoczątkowana została 
tradycja kąpieli nad Balatonem – dla chętnych kąpiel w jeziorze, wypoczynek. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  



5 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do MISZKOLCA - pobyt w kąpielisku termalnym – Burlang 
Furdo. Jedyne w Europie kąpielisko termalne w jaskini. Jest ono wypełnione ciepłą 
wodą, bijąca  w niektórych miejscach bardzo silnie, tworząc naturalne bicze 
wodne. Kąpielisko posiada również baseny termalne na zewnątrz. Przejazd do 
Polski, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, wycieczka  DUŻĄ PĘTLĄ BIESZCZADZKĄ – po drodze zwiedzanie: 
Jabłonki – pomnik gen. Świerczewskiego, Cisna, Przysłup – piękna panorama 
bieszczadzkich połonin, cerkiew w Smolniku i w Czarnej. Wizyta w bieszczadzkiej 
bacówce – możliwość zakupów regionalnych serów. SOLINA - spacer po zaporze.  
Powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg. 
 

7 DZIEŃ:  Śniadanie, POLAŃCZYK - rejs po Jeziorze Solińskim,  przejazd do KALWARII 
PACŁAWSKIEJ,	   zwiedzanie Sanktuarium, spacer pielgrzymkowymi ścieżkami, 
Droga Krzyżowa. Przejazd na obiadokolację i nocleg.  

8 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do SANDOMIERZA – spacer po mieście: Brama Opatowska 
– główny zabytek Sandomierza, wejście na taras widokowy skąd roztacza się 
wspaniała panorama miasta, Podziemna Trasa Turystyczna – system dawnych XIV 
i XV - wiecznych piwnic, w których kupcy sandomierscy składowali swoje towary 
handlowe,	   Rynek z zabytkowymi kamieniczkami, spacer obok Collegium 
Gostomianum, Domu Długosza i Zamku Królewskiego; zwiedzanie gotyckiej 
Katedry. Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie pielgrzymki. 

 
CENA: 1.650 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem ( wc, klimatyzacja, dvd, barek – ciepłe napoje 
sprzedawane za dodatkowa opłatą ), 4 noclegi w hotelach **/*** na Węgrzech ( pokoje 2,3 
osobowe z łazienkami ), 3 noclegi w pensjonacie lub domu wczasowym w Polsce ( pokoje 2,3 
osobowe z łazienkami ), 7 śniadań, 7 obiadokolacji, opiekę pilota,  ubezpieczenie NNW w Polsce 
(do 7.000 PLN)  i KL na Węgrzech ( do 15.000 EUR ), przewodnika miejscowego w Bieszczadach                              
i Sandomierzu, rejs w Polańczyku, bilet wstępu do Podziemnej Trasy Turystycznej w Sandomierzu              
i na Bramę Opatowską, zwiedzanie Puszty Węgierskiej, kolacja z „Czardzie” z muzyką cygańską.  

Cena nie obejmuje: biletów wstępu i kosztów przewodników miejscowych na Węgrzech  – 60 
EUR/os ( płatne u pilota w autokarze ); wydatków osobistych, dodatkowego ubezpieczenia od 
następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 50 zł/os, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 
300 zł.  

Uwaga! Cena aktualna dla grup wyjeżdżających z Łowicza i okolic. 

 


